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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny 13 lat i starsi
2017-11-25 - 9:16 Wyniki
Top Times "Poland" Open 29.89 SZTANDERA, Dominika POL Olsztyn 2016-12-16
Top Times "Poland" Open 29.89 SZTANDERA, Dominika POL Olsztyn 2016-12-16
Top Times "Poland" 13 33.22 WOJTKOWIAK, Alicja POL Tarnowskie Gory 2016-10-08
Top Times "Poland" 14 31.91 SZTANDERA, Dominika POL Poznan 2011-12-15
Top Times "Poland" 15 31.45 SZTANDERA, Dominika POL Ostrowiec Sw. 2012-12-19
Top Times "Poland" 16 30.70 SZTANDERA, Dominika POL Ostrowiec Sw 2013-12-19
Top Times "Poland" 17 30.68 SZCZEPANIAK, Karolina POL Istanbul (TUR) 2009-12-10
Top Times "Poland" 18 30.00 SZTANDERA, Dominika POL Lublin 2015-12-17
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 - 14 lat

1. WOJTKOWIAK, Alicja 03 Park Wodny Tarnowskie G. 32.97 655
2. HERBREDER, Gabriela 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 33.59 619
3. PASTUSZUK, Paulina 03 KS Olimpia Lublin 33.64 617
4. BŁAŻEJEWSKA, Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 33.77 609
5. ROKITA, Hanna 03 Park Wodny Tarnowskie G. 34.15 589
6. KAMIŃSKA, Anna 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 34.43 575
7. RUSSEK, Agata 03 UKP Polonia Warszawa 34.48 573
8. HELLAK, Emilia SWR 03 WKS Śląsk Wrocław 34.65 564
9. OSINIAK, Iga 03 KS Olimpia Lublin 34.79 557

10. SWIETLIK, Julia 04 IKS Konstancin 35.01 547
11. CYGAN, Julia 04 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 35.53 523
12. KASJANIUK, Patrycja SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 36.35 489
13. WOJAKIEWICZ, Matylda 03 KS AZS AWF Wrocław 36.64 477
14. MACIEJEWSKA, Beata 03 UKS 149 Łódź 37.04 462
15. MARJAŃSKA, Agata 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 37.46 446
16. SKIBCZAK, Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.88 432
17. BIEGAŃSKA, Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 38.06 426
18. KACZMAREK, Julianna 03 MKP Astromal Leszno 38.09 425
19. BIELAWNA, Julia 04 KS Krotosz Krotoszyn 38.30 418
20. KOCZYK, Aleksandra 03 UKS Żoliborz Warszawa 38.36 416
21. KOWACKA, Aleksandra 04 UKS 149 Łódź 43.30 289

DYSKW. MOTYL, Sara 03 KU AZS PŁ Łódź
O4

15 lat

1. KRAMER, Aleksandra SZG 02 TP Zielona Góra 32.76 668
2. CHMIEL, Liwia 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 33.57 620
3. KRYPA, Oliwia 02 UKS Manta Warszawa Włochy 34.03 596
4. BANACZKOWSKA, Aleksandra SOc 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 34.27 583
5. ADAMEK, Barbara 02 KS Olimpia Lublin 34.30 582
6. DUDA, Paulina 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.38 578
7. DOBOSZ, Kalina 02 UKP Polonia Warszawa 34.46 574
8. PRUSIK, Kamila SSz 02 MKP Szczecin 34.57 568
9. KŁUSEK, Maria 02 UKS Shark Rudna 34.73 560

10. WĄSAK, Aleksandra 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 35.28 534
11. POPŁAWSKA, Apolonia 02 MKP Astromal Leszno 35.98 504
12. OWERKO, Julia 02 UKS GOS Raszyn 36.14 497
13. PIASECZNA, Emilia 02 UKS Delfin Legionowo 36.30 491
14. GAŁAGUZ, Gabriela 02 MKS NEPTUN Stargard 37.26 454
15. UKLEJEWSKA, Oliwia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 38.43 413



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Termy Maltańskie Sp. z o.o. 2017-11-28 11:37 - Strona 2

Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

16 lat

1. GARDOCKA, Julia SOL 01 MKS Roś Pisz 34.68 563
BIEGAŁA, Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 34.68 563

3. CHUDORLIŃSKA, Marta 01 UKS Delfin Legionowo 34.74 560
4. KOZANECKA, Katarzyna 01 KS Posnania Poznań 35.22 537
5. WOJTANEK, Wiktoria 01 UKS GOS Raszyn 35.76 513
6. JARZĄBEK, Natalia 01 MKS Trójka Łódź 36.26 492

17 - 18 lat

1. HALLMANN, Weronika 00 AZS AWF Warszawa 30.82 802
2. SAMUŁA, Wiktoria SL 99 KU AZS UMCS Lublin 32.36 693
3. WALZ, Kornelia 00 UKS NAWA Skierniewice 33.42 629
4. CHMIELEWSKA, Aneta 00 UKP Polonia Warszawa 33.63 617
5. KOCJAN, Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.85 605
6. JÓZEFIAK, Nikola 00 MKS Juvenia Wrocław 33.86 605
7. MARUSZCZYK, Beata SR 00 MOSM Tychy 34.12 591
8. KISIEL, Gabriela 00 MKP Szczecin 34.38 578
9. BLUGE, Angelika S P 00 KS Posnania Poznań 34.77 558

10. MISIORNY, Anna 00 MKS Trójka Łódź 35.68 517
11. JARKOWIEC, Dominika 00 KS Just Swim Jelenia Góra 36.12 498
12. TANGEN, Astrid 00 Kongstensvommerne Fredrikstad 36.35 489
13. WIKIEŁ, Żaklina 00 SP Narew Ostrołeka 36.56 480

13 lat i starsi

1. SZTANDERA, Dominika 97 MKS Juvenia Wrocław 30.46 831
2. HALLMANN, Weronika 00 AZS AWF Warszawa 30.82 802
3. URYGA, Paulina 95 AZS AGH Kraków 32.27 699
4. SAMUŁA, Wiktoria SL 99 KU AZS UMCS Lublin 32.36 693
5. KRAMER, Aleksandra SZG 02 TP Zielona Góra 32.76 668
6. MICHALCZYK, Urszula 97 AZS AGH Kraków 32.93 657
7. WOJTKOWIAK, Alicja 03 Park Wodny Tarnowskie G. 32.97 655
8. WNUK, Sylwia 94 AZS AWF Katowice 33.10 647
9. WIKIEŁ, Angelika 98 KS AZS UWM Olsztyn 33.15 644

10. WALZ, Kornelia 00 UKS NAWA Skierniewice 33.42 629
11. CHMIEL, Liwia 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 33.57 620
12. HERBREDER, Gabriela 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 33.59 619
13. CHMIELEWSKA, Aneta 00 UKP Polonia Warszawa 33.63 617
14. PASTUSZUK, Paulina 03 KS Olimpia Lublin 33.64 617
15. BŁAŻEJEWSKA, Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 33.77 609
16. KOCJAN, Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.85 605
17. JÓZEFIAK, Nikola 00 MKS Juvenia Wrocław 33.86 605
18. KRYPA, Oliwia 02 UKS Manta Warszawa Włochy 34.03 596
19. MARUSZCZYK, Beata SR 00 MOSM Tychy 34.12 591
20. ROKITA, Hanna 03 Park Wodny Tarnowskie G. 34.15 589
21. CIEŚLAK, Katarzyna 94 KS Posnania Poznań 34.22 586
22. BANACZKOWSKA, Aleksandra SOc 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 34.27 583
23. ADAMEK, Barbara 02 KS Olimpia Lublin 34.30 582
24. KISIEL, Gabriela 00 MKP Szczecin 34.38 578

DUDA, Paulina 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.38 578
26. KAMIŃSKA, Anna 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 34.43 575
27. DOBOSZ, Kalina 02 UKP Polonia Warszawa 34.46 574
28. RUSSEK, Agata 03 UKP Polonia Warszawa 34.48 573
29. PRUSIK, Kamila SSz 02 MKP Szczecin 34.57 568
30. HELLAK, Emilia SWR 03 WKS Śląsk Wrocław 34.65 564
31. GARDOCKA, Julia SOL 01 MKS Roś Pisz 34.68 563
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

31. BIEGAŁA, Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 34.68 563
33. KŁUSEK, Maria 02 UKS Shark Rudna 34.73 560
34. CHUDORLIŃSKA, Marta 01 UKS Delfin Legionowo 34.74 560
35. BLUGE, Angelika S P 00 KS Posnania Poznań 34.77 558
36. OSINIAK, Iga 03 KS Olimpia Lublin 34.79 557
37. SWIETLIK, Julia 04 IKS Konstancin 35.01 547
38. KOZANECKA, Katarzyna 01 KS Posnania Poznań 35.22 537
39. WĄSAK, Aleksandra 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 35.28 534
40. BARTYZEL, Aleksandra 98 AZS AGH Kraków 35.29 534
41. CYGAN, Julia 04 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 35.53 523
42. MISIORNY, Anna 00 MKS Trójka Łódź 35.68 517
43. WOJTANEK, Wiktoria 01 UKS GOS Raszyn 35.76 513
44. POPŁAWSKA, Apolonia 02 MKP Astromal Leszno 35.98 504
45. ILCEWICZ, Edyta 96 KU AZS Uniwersytet Warszawski 36.10 499
46. JARKOWIEC, Dominika 00 KS Just Swim Jelenia Góra 36.12 498
47. OWERKO, Julia 02 UKS GOS Raszyn 36.14 497
48. JARZĄBEK, Natalia 01 MKS Trójka Łódź 36.26 492
49. PIASECZNA, Emilia 02 UKS Delfin Legionowo 36.30 491
50. TANGEN, Astrid 00 Kongstensvommerne Fredrikstad 36.35 489

KASJANIUK, Patrycja SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 36.35 489
52. WIKIEŁ, Żaklina 00 SP Narew Ostrołeka 36.56 480
53. WOJAKIEWICZ, Matylda 03 KS AZS AWF Wrocław 36.64 477
54. MACIEJEWSKA, Beata 03 UKS 149 Łódź 37.04 462
55. GAŁAGUZ, Gabriela 02 MKS NEPTUN Stargard 37.26 454
56. MARJAŃSKA, Agata 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 37.46 446
57. SKIBCZAK, Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.88 432
58. BIEGAŃSKA, Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 38.06 426
59. KACZMAREK, Julianna 03 MKP Astromal Leszno 38.09 425
60. BIELAWNA, Julia 04 KS Krotosz Krotoszyn 38.30 418
61. KOCZYK, Aleksandra 03 UKS Żoliborz Warszawa 38.36 416
62. UKLEJEWSKA, Oliwia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 38.43 413
63. KOWACKA, Aleksandra 04 UKS 149 Łódź 43.30 289

DYSKW. MOTYL, Sara 03 KU AZS PŁ Łódź
O4


